
Veletrh v Grosvenor House
v Londýně se koná pod
záštitou královny Alžběty.

Trh s uměním

Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  8  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  2 9 . 5 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Výlet do Lužických hor 
na hrad, který neustále
čelí zkáze.

Víkend v Čechách

Grabštejn

3

V buchlovickém parku 
si zazpívají mužské sbory
při kosení luk.

Tipy v krajích

Kosecké písně

8

Město černých taxíků,
dvoupatrových autobusů 
a červených budek.

Víkend v zahraničí

Londýn

9

Němečtí romantičtí malíři
se představují v londýnské
pobočce Ermitáže.

Tipy v zahraničí

Němečtí romantici

14 15

Akční komedie 
Těžce zamilován přichází
do českých kin.

Programy multikin

Film týdne

18

Přehled aquaparků 
v České republice 
i za jejími hranicemi.

Rady na léto

Aquaparky

28

Špatně vybraný stan 
může zkazit dovolenou 
v přírodě.

Shopping

Není stan 
jako stan

26

Při návštěvě Velké Británie
si zajděte na místní pivo
bez pěny.

Nápoje

Ale pivo

25

Na „snídaňoobědě“ 
v Pařížské restauraci
Obecního domu v Praze.

Jídlo

Brunch III.

23

Rekreační inline 
je sport bezpečný, zdravý
a zábavný.

Sport

Inline bruslení

22

Plavba po řece, 
která je ideální pro
začínající vodáky.

Sport

Berounka

20

Veletrh umění

Sn
ím

ek
: P

et
r Z

ář
ec

ký

IN_08_1/32  24.5.2002  11:53  Stránka 1


